Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа №10 имени воина-интернационалиста

Павла Петровича Пидины  посёлка Прохладного  муниципального

образования Лабинский район

ПРИКАЗ

       от 02.09. 2024 года                                                            № 250

Об активизации работы  школьного спортивного клуба «Олимп»

            В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

пропаганде здорового образа жизни и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

п р и к а з ы в а ю:

           1.Заместителю директора по воспитательной работе  Бессалой И.И.

продолжить работу спортивного клуба с 02.09.2024 года и осуществлять

контроль.

           2.Назначить  руководителем школьного  спортивного клуба Якимова

Романа  Александровича– учителя физической культуры.

           3.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2024-2025

учебный год.

           4.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2024- 2025 учебный год.

           5.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель – Якимов Р.А.

Члены Совета:

Малаев Илья- 10 кл.                                                                                         .

Дзюбенко Петр - кл.

Якимов Арсений - 9 кл.

          6.Назначить ответственных за организацию и проведение спортивных

соревнований преподавателей секции:

 «Волейбол», «Баскетбол» - Якимов Р.А.,

 «ОФП»-Стаценко Г.Н.

«Шахматная школа» - Демьянченко В.В.

         7.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года.

         8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Бессалую И.И..

Директор  МОБУ СОШ  №10                                    Литвинова Н.С.

		2025-01-11T14:04:05+0300
	Литвинова Наталья Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа